ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE - RS

PROCESSO SELETIVO N° 05/2023

EDITAL N° 05, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n°

05/2023, regido pelo Edital n° 05, de 24 de agosto de 2023, torna público o presente Edital para

comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas e Classificação Preliminares da Prova Teórico-Objetiva, ao cargo,

encontra-se no anexo abaixo.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova

Teórico-Objetiva e/ou da Prova Prática, aos cargos aplicáveis, poderão fazê-lo no período do dia 15

de setembro de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do

Candidato, no site www.maservicospublicos.com.br

Legendas Utilizadas na Publicação:
L.P: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
C.E: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos.
C.G: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais.
T.P.O: Total de pontos Prova Teórico Objetiva
N.F: Nota Final de Pontos

Lajeado do Bugre 14 de Setembro de 2023.

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE - RS

PROCESSO SELETIVO N° 05/2023

Anexo Único – Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva

PSICOLOGO (A)

Inscrição Candidato L.P C.E C.G T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0003 JULIANA LUIZA BARBOSA 6,00 44,00 6,00 56,00 56,00 APROV 1º 09/11/1996

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato L.P C.E C.G T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0001 VILSON DE OLIVEIRA SILVA 18,00 48,00 6,00 72,00 72,00 APROV 1º 25/07/1986

VIGILANTE

Inscrição Candidato L.P C.E C.G T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0002 GERDIR DA SILVA AVILA 15,00 32,00 6,00 53,00 53,00 APROV 1º 04/11/1962

DENTISTA

Inscrição Candidato L.P C.E C.G T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0004 JAQUELINE PADILHA DE ALMEIDA 15,00 36,00 8,00 59,00 59,00 APROV 1º 28/09/1984